
ZARZĄDZENIE NR 142/16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru na zadanie „Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej, Gimnazjum i Sali sportowej zlokalizowanej na działkach nr ewid. 936/1 i 937/1 przy

ul. Sportowej w Raczkach – II etap”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję do odbioru na zadanie „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej, 
Gimnazjum i Sali sportowej zlokalizowanej na działkach nr ewid. 936/1 i 937/1 przy ul. Sportowej
w Raczkach – II etap” w składzie:
1) Romuald Dzienis - Przewodniczący;
2) Piotr Gajda - Członek;
3) Henryk Markowski - Członek;
4) Artur Łuniewski - Dyrektor SP w Raczkach;
5) Wiesława Jasionowska – Dyrektor Gimnazjum w Raczkach;
6) Krzysztof Miklaszewicz – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego;
7) Marek Popławski – Wykonawca robót.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




